
 

 

 

 
 

 

Skolestruktur og ændringer i ledelseslaget 

Det har været en lang og sej ventetid fra beslutningen om en ændret skolestruktur til 

udmeldingen af navnene på de nye skoleledere på de 8 nyopståede skoler. Som I har 

kunnet læse i mine læserbreve, er jeg forundret over, at kommunen ikke har meldt ud, 

hvad tankerne er bag den store rokade af ledere, der blev resultatet. Det mener jeg 

stadig, at lærerne har krav på at få at vide – og håber, at man vælger at give den 

melding i det Nyhedsbrev, der udsendes, når hele lederkabalen er gået op (med de 

daglige ledere på skolerne også). Dette meldes ud på skolerne 20. december, og 

forhåbentlig har man denne gang valgt at fokusere på kendskab og historik omkring 

skolerne – for at skabe de bedste betingelser for de nye samarbejder i de 8 nye skoler. 

 

Arbejdstidsforhandlinger 

Forhandlingerne om arbejdstiden for skoleåret 2012/13 er begyndt, men endnu ikke 

afsluttet. Efter en drøftelse om en fælles forståelse af udfordringerne omkring 

fornyelse af arbejdstidsaftalen i en tid med KL-undersøgelser, strukturændringer og 

meget andet, er møderne forløbet i en god dialog. Vi arbejder konstruktivt med 

løsninger på flere problemstillinger og forventer, at kunne nå et resultat kort inde i 

2012. Kredsens udspil er en fortsat A’08-aftale, hvor der tages højde for ændringerne 

af skolestrukturen, en øget inklusion og ønsket om et bedre arbejdsmiljø. 

 

I januar udkommer et længere Nyhedsbrev med kommentarer til både skolestruktur, 

arbejdstidsforhandlinger og flere kommunale forhandlinger, der foregår pt. Bl.a. om 

en ændret MED-indflydelsesstruktur. 

 

Hovedstyrelsesvalg 

En tak til alle vores medlemmer, der gav Holbæk Lærerkreds et stemmeprocent over 

landsgennemsnittet – og en STOR tak til de medlemmer, der gav mig stemmer nok til 

at fortsætte arbejdet i hovedstyrelsen. Det er jeg naturligvis meget glad for – og håber 

også, at jeg gennem arbejdet i hovedstyrelsen kan give noget retur til Holbæk! 

Ligesom vi har haft – og stadig har – mange lokale udfordringer i Holbæk, venter der 

også rigtig mange udfordringer på centralt hold. Alt er ikke bare nemt og rigtigt, fordi 

vi har fået en ny regering – der skal arbejdes for det! Og KL er jo ikke skiftet ud ved 

valget, desværre  

    Mange hilsner  Bjørn 

 

 

Kredsstyrelsen ønsker alle medlemmer  

en fredelig juleferie og et sprudlende nytår! 

På gensyn til alt det ny i 2012. 
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